
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 02:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kew2200-slicov-kleov-mi-s-cvkou-rogovskho-0-011000aa-ac-kyoritsu-p-8590.html

  
KEW2200 Číslicový klešťový měřič s
cívkou Rogovského 0,01~1000AA
AC Kyoritsu

Včetně DPH 3 009 Kč

Bez DPH 2 487 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 2 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 103920

Výrobce Kyoritsu

Popis produktu
KEW2200R je to proudový měřič AC proudu do 1000A, který měří skutečný signál TrueRMS. Maximální rozlišení aktuálního
měření je 0,01A. Extrémně štíhlé drápy byly získány díky použití cívky Rogovského. Dostupne měření : DCV, ACV TrueRMS do
600V, odolnost až do 40MΩ a test kontinuity.

Vlastnosti: 

Kompaktní měřič s velmi nízkou tloušťkou a nízkou hmotností
Inovativní použití cívky Rogovského zajišťuje přesné měření proudu
Měření s automatickou změnou rozsahu
Měření střídavého proudu až 1000A TrueRMS - KEW 2200R
Nejlepší rozlišení měření proudu 0,01 A
Maximální průměr vodiče 33 mm
Tvar měřicí svorky a tloušťka upínaku 10 mm umožňuje měření na nepřístupných místech
Funkce multimetru: DCV, ACV, Ω, test kontinuity
DATA HOLD - "zmrazí" aktuální hodnotu na displeji LCD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kew2200-slicov-kleov-mi-s-cvkou-rogovskho-0-011000aa-ac-kyoritsu-p-8590.html
http://www.tcpdf.org

